
 

 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 18/SML4497/01/SOD/INV 
Číslo zhotovitele:         
 
       
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Ústí nad Labem. 

číslo účtu: 3304632/0800 
Zástupce pro věcná jednání č. 1: Ing. Pavla Svítilová, vedoucí investičního odboru 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 319 
Zástupce pro věcná jednání č. 2: Ivana Zíková, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
E-mail/telefon: Zikova.i@kr-ustecky.cz / 475 657 344 
(dále jen „objednatel“)  

a 

Zhotovitel:               „Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část“ 

 
Společník 1 - Správce: EUROVIA CS, a.s. 
Sídlo: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Adresa pro doručování korespondence: 
Odštěpný závod oblast Čechy západ 
Závod Ústí nad Labem 
U Dálnice 261, 403 39 Chlumec 

Zastoupený: 
Ředitelem odštěpného závodu oblast Čechy západ 
(na základě plné moci udělené statutárními zástupci 
EUROVIA CS, a.s.) 

IČO (RČ): 452 74 924 
DIČ: CZ45274924 
Bank. spojení: 

Zástupce pro věcná jednání: ředitel závodu Ústí nad Labem 
E-mail/telefon: 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561,  
pod sp. zn. B1561  
 
  
 

mailto:svitilova.p@kr-ustecky.cz
mailto:Zikova.i@kr-ustecky.cz


 

 
Společník 2: HERKUL a.s. 
Sídlo: Obrnice č.p. 228, 435 21 Obrnice 
Zastoupený: Ing. Radkem Braumem, předsedou představenstva 

Ing. Václavem Rothem, místopředsedou představenstva 
Naděždou Valdouf Vančurovou, členem představenstva 

IČO (RČ): 250 04 638 
DIČ: CZ25004638 
Bank. spojení: 

Zástupce pro věcná jednání: obchodní ředitel 
E-mail/telefon: 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 1820,  pod sp. zn. B1820  
 
 
 
 
Společník 3: SILNICE GROUP a.s. 
Sídlo: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
Zastoupený: Ing. Karlem Ryplem, předsedou představenstva 

Ing. Petrem Duchkem, MBA, místopředsedou 
představenstva (každý jedná a podepisuje samostatně) 

IČO (RČ): 622 42 105 
DIČ: CZ62242105 
Bank. spojení:  

Zástupce pro věcná jednání: – obchodní ředitel 
E-mail/telefon: 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12069,  
pod sp. zn. B12069  
 
 
 
 
Společník 4: SMP, a.s. 
Sídlo: Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4 
Zastoupený: Ing. Janem Jechem, místopředsedou představenstva 

Ing. Jindřichem Tautrmanem, členem představenstva 
IČO (RČ): 271 95 147 
DIČ: CZ27195147 
Bank. spojení: 

Zástupce pro věcná jednání:  
E-mail/telefon: 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9654,  
pod sp. zn. B9654  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 
Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo č.: 18/SML4497/SOD/INV ze 
dne 13.9.2018 na akci: „Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: III. etapa 
Spojka silnice III/00732- silnice I/13“, a to takto: 

 
I. 

Předmět smlouvy a díla  

Článek č. I smlouvy o dílo se doplňuje o bod 10. v tomto znění: 
 
10.   Předmět plnění (dílo) je rozšířen o odpočty a přípočty rozpočtových položek uvedených 
        v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1. 

 
III. 

Cena díla a platební podmínky 

Bod 1., čl. III se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem: 
 
 

1.1   Původní cena díla je stanovena ve výši  373.213.083,90 Kč (slovy: tři sta sedmdesát 
tři miliónů dvě stě třináct tisíc osmdesát tři korun českých a devadesát haléřů) bez DPH a 
451.587.831,52 Kč (slovy: čtyři sta padesát jedna miliónů pět set osmdesát sedm tisíc osm 
set třicet jedna korun českých a padesát dva haléře) s 21 % DPH.  

 
    1.2    Nová cena díla je stanovena ve výši 376 602 981,71  Kč (slovy: tři sta sedmdesát 
šest miliónů šest set dva tisíc devět set osmdesát jedna korun českých a sedmdesát jedna 
haléřů) bez DPH a 455 689 607,87 Kč (slovy: čtyři sta padesát pět miliónů šest set 
osmdesát devět tisíc šest set sedm korun českých a osmdesát sedm haléřů) s 21% DPH. 

 
    1.3    Hodnota dodatku č. 1 činí 3 389 897,81 Kč (slovy: tři milióny tři sta osmdesát devět 
tisíc osm set devadesát sedm korun českých a osmdesát jedna haléřů) bez DPH.  
Vícepráce činí 3 389 897,81 Kč bez DPH a méně práce činí 0 Kč bez DPH. 

 
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky ev. č.: VZ-INV-30/INV/2017-03.09 „Nová 
komunikace u města Chomutova“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 13.4.2018 
rozšířené o vícepráce dle dodatku č. 1. 

 

IX.  
Závěrečná ustanovení 

Článek IX. se doplňuje o bod 7. v tomto znění: 

 

7.  Tento smluvní dodatek č.1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje  č. 
     067/75R/2019 ze dne 21.8.2019 

 
 
 
 
 
 
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejněním v registru smluv. 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

 
 



 

 
V Ústí nad Labem, dne 23. 10. 2019                   V Chlumci dne 23. 10. 2019 
 

 

 

 

 
……………………………………….                                ………………………………………. 
                objednatel                                                                 zhotovitel  - společník 1       
             Ústecký kraj                          EUROVIA CS, a.s.   
          Oldřich Bubeníček            
      hejtman Ústeckého kraje                          ředitel odštěpného závodu oblast Čechy západ,  
              na základě plné moci                         
   
 
V Obrnicích, dne 23. 10. 2019                    
 

 

 

 

 
……………………………………….                                ………………………………………. 
          Zhotovitel – společník 2                                                   zhotovitel  - společník 2       
                HERKUL a.s.                              HERKUL a.s.   
            Ing. Radek Braum              Ing. Václav Roth 
      předseda představenstva                                               místopředseda představenstva  

               

 

 
V Praze, dne 23. 10. 2019  
 

 

 

 

 
……………………………………….                                 
           zhotovitel  - společník 3       
             SILNICE GROUP, a.s.   
               Ing. Karel Rypl 
      předseda představenstva             
 
 
V Praze, dne 23. 10. 2019                   
 

 

 

 

 
……………………………………….                                ………………………………………. 
          Zhotovitel – společník 4                                                   zhotovitel  - společník 4       
                SMP CZ a.s.                              SMP CZ a.s.   
               Ing. Jan Jech             Ing. Jindřich Tautrman 
      místopředseda představenstva                                               člen představenstva             
 
 
 
 



 

 
Přílohy 
Příloha č. 1: Změnový list č. 1 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 1 
SPOLEČNÉ STANOVISKO 

 

 
 

PROJEKT: Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: III.etapa Spojka silnice 

III/00732 – silnice I/13  

 
SoD č.: 18/SML4497/SOD/INV 
Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357 

 

Podrobnější popis změny – přípočty: 

 

1) Změna – kácení a mýcení 

 
SO 851 – PD byla vypracována v roce 2011. Rozsah kácení a mýcení v PD neodpovídá skutečnosti 

v roce 2019, z tohoto důvodu dochází k navýšení plochy mýcení z původních 7783m2 na 29128m2. 

Dále k navýšení kácení z původních 124 ks na 159 ks stromů o průměru 100-300mm a z původních 

275 ks na 284 ks stromů o průměru 300-500mm. 

 

 

2) Změna -  oplocení části stavby  
 

V rámci zvýšení bezpečnosti provozu na cyklostezce, která přímo prochází staveništěm mostní 

estakády, bude vybudováno oplocení části stavby, a to v úseku od Dopravního podniku města Jirkova 

a Chomutova, směrem k železniční trati. V celkové délce cca 783m. 

  

        

Odůvodnění změny VP:  

Všechny změny výše uvedené jsou zjištěnou skutečností během výstavby. 

  

 

Nezbytnost vyvolaných změn : 

V případě neprovedení těchto změn (víceprací) by nebylo možné dílo provádět a dokončit. 

 

 
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko: 

 
Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

            

Podpis objednatele, datum, razítko: 

 
 

Ivana Zíková 

Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: 

AD 

 

 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby: Nová komunikace u města Chomutov – 3. 
část: III.etapa Spojka silnice III/00732 – silnice I/13  
SOD č. 18/SML4497/SOD/INV  

Číslo změny:    1 

  

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357 
 

Datum:  11. březen 2019 

Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

popis prací : (stručný popis změny) 
 
SO 851 – PD byla vypracována v roce 2011. Rozsah kácení a mýcení v PD neodpovídá 
skutečnosti v roce 2019, z tohoto důvodu dochází k navýšení plochy mýcení z původních 
7783m2 na 29128m2. Dále k navýšení kácení z původních 124 ks na 159 ks stromů o průměru 
100-300mm a z původních 275 ks na 284 ks stromů o průměru 300-500mm. 
 
V rámci zvýšení bezpečnosti provozu na cyklostezce, která přímo prochází staveništěm mostní 
estakády, bude vybudováno oplocení části stavby, a to v úseku od Dopravního podniku města 
Jirkova a Chomutova, směrem k železniční trati. V celkové délce cca 783m. 
 
 
 
 
příloha:  

- Změnový soupis prací a dodávek  
- Situační zákres 

 

Počet listů příloh:  

Navrhovaná změna ceny díla:                                  + 3 389 897,81 Kč bez DPH 

                                                         

zvýšení ceny o 3 389 897,81 Kč (bez DPH) 

snížení ceny o 0,- Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o 0 kalendářních dní 

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní 

Za zhotovitele:  

Za objednatele: - TDI  
 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby: „Nová komunikace u města Chomutov – 
3.část: III.etapa Spojka silnice III/00732 – silnice I/13  
SOD č. 18/SML4497/SOD/INV 
 
        

Číslo změny:     1 

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357 
 

Datum:  11. březen 2019 

Určeno pro projektanta        

 
TDI                   zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou           

 
poslem           faxem            

 

osobně          

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
 
 
Celkem přípočtů a odpočtů:   + 3 389 897,81 Kč bez DPH  

                                     

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů: 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla:  373 213 083,90Kč (bez DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

zvýšení ceny o 3 389 897,81,-Kč (bez DPH) 
 

prodloužení lhůty 
o 

0 kalendářních dní 

snížení ceny o   0,- Kč (bez DPH) zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní 

celková cena  
po změně 

376 602 981,71 Kč (bez DPH) celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 zjištěnou skutečností     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, 
razítko: 

 
          

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
    
 

           

Podpis zástupce objednatele , datum, razítko: 

 
 
Ivana Zíková 

Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko: 

    
 

   

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 45274924
Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. č DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 25024671

Artech spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

1023/III/2017

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 1

711 878,5421,00%

0,0015,00%

3 389 897,81

Sazba daně Základ daně Výše daně

3 389 897,81

0,00

4 101 776,35CZK

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1023/III/2017

Stavba:

Místo: Chomutov, Otvice Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. č Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

Artech spol. s r.o.

 

Cena s DPH [CZK]

3 412 422,352 820 183,76

689 354,00569 714,05

3 389 897,81 4 101 776,35

Kód

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 1

13. 4. 2018

Popis Cena bez DPH [CZK]

851
SO 851 PŘÍPRAVA PLOCH TRVALÉHO A 

DOČASNÉHO ZÁBORU - III.ETAPA

001 Pomocné oplocení pro zařízení staveniště

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 45274924

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 25024671

Artech spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 820 183,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 820 183,76 21,00% 592 238,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 412 422,35

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 1

851 - SO 851 PŘÍPRAVA PLOCH TRVALÉHO A DOČASNÉHO ZÁBORU - 

III.ETAPA

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 820 183,76

HSV - Práce a dodávky HSV 2 820 183,76

    1 - Zemní práce 2 820 183,76

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 1

851 - SO 851 PŘÍPRAVA PLOCH TRVALÉHO A DOČASNÉHO ZÁBORU - 

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 820 183,76

D HSV Práce a dodávky HSV 2 820 183,76

D 1 Zemní práce 2 820 183,76

2 K 111201102

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů 

průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při 

celkové ploše přes 1 000 do 10 000 m2

m2 21 345,000 31,00 661 695,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenu -1104 lze použít jestliže se odstranění stromů a křovin 

neprovádí na holo. 2. Cena -1101 je určena i pro: a) odstraňování 

křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm z ploch, jejichž celková 

výměra je větší než 1 000 m2 při sklonu terénu strmějším než 1 : 5; b) 

LTM při jakékoliv celkové ploše jednotlivě přes 30 m2. 3. V ceně jsou 

započteny i náklady na případné nutné odklizení křovin a stromů na 

hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 

4. Průměr kmenů stromů (křovin) se měří 0,15 m nad přilehlým 

terénem. 5. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m2 

plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami 

korun jednotlivých stromů a křovin, popř. skupin stromů a křovin, jejichž 

koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch 

větší než půdorysná plocha staveniště, počítá se pouze s plochou 

staveniště. 

VV 21343 21 345,000

3 K 111201401
Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách 

průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu
m2 21 345,000 31,00 661 695,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně jsou započteny i náklady snesení křovin na hromady, 

přihrnování, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu. 

2. V ceně nejsou započteny náklady na popř. nutné použití kropícího 

vozu, tyto se oceňují samostatně. 3. Množství jednotek se určí 

samostatně za každý objekt v m2 půdorysné plochy, z níž byly křoviny 

a stromy shromážděny. 

VV 21343 21 345,000

4 K 111251111
Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o 

průměru větví do 100 mm
m3 106,720 1 933,00 206 289,76

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na naložení na dopravní 

prostředek, odvoz dřevní drtě do 20 km a se složením. 2. V cenách 

nejsou započteny náklady na uložení drti na skládku. 3. Měří se objem 

nadrcené hmoty. 

VV 106,72 106,720

5 K 112101101
Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením 

listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm
kus 35,000 176,00 6 160,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít i pro odstranění stromů ze sesuté zeminy, vývratů a 

polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné 

odklizení kmene a větví odděleně na vzdálenost do 50 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek. 3. Průměr kmene se měří v místě 

řezu. 4. Ceny nelze užít v případě, kdy je nutné odstraňování stromu po 

částech; tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 823-1 

Plochy a úprava území. 5. Počet stromů při kácení souvislého lesního 

porostu lze určit podle tabulky uvedené v příloze č. 2. 6. Práce jsou 

prováděné technikou volného kácení. O volné kácení se jedná v 

případě, kdy se kácí strom s volným kruhovým prostorem o poloměru 

minimálně 1,5 násobku výšky káceného stromu ve všech směrech. 

VV 35 35,000

6 K 112101102
Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením 

listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm
kus 9,000 352,00 3 168,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít i pro odstranění stromů ze sesuté zeminy, vývratů a 

polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné 

odklizení kmene a větví odděleně na vzdálenost do 50 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek. 3. Průměr kmene se měří v místě 

řezu. 4. Ceny nelze užít v případě, kdy je nutné odstraňování stromu po 

částech; tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 823-1 

Plochy a úprava území. 5. Počet stromů při kácení souvislého lesního 

porostu lze určit podle tabulky uvedené v příloze č. 2. 6. Práce jsou 

prováděné technikou volného kácení. O volné kácení se jedná v 

případě, kdy se kácí strom s volným kruhovým prostorem o poloměru 

minimálně 1,5 násobku výšky káceného stromu ve všech směrech. 

VV 9 9,000

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 1

851 - SO 851 PŘÍPRAVA PLOCH TRVALÉHO A DOČASNÉHO ZÁBORU - 

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 112201101

Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo 

odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 

do 300 mm

kus 35,000 118,00 4 130,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít i pro odstranění pařezů ze sesuté zeminy, vývratů a 

polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné 

odklizení pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na 

dopravní prostředek. 3. Mají-li se odstraňovat pařezy z pokáceného 

souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k 

tabulce v příloze č. 1. 4. Zásyp jam po pařezech se oceňuje cenami 

souboru cen 174 20-12 této části katalogu. 5. Průměr pařezu se měří v 

místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a 

následného zprůměrování naměřených hodnot. 

VV 35 35,000

11 K 112201102

Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo 

odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 

do 500 mm

kus 9,000 235,00 2 115,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít i pro odstranění pařezů ze sesuté zeminy, vývratů a 

polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné 

odklizení pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na 

dopravní prostředek. 3. Mají-li se odstraňovat pařezy z pokáceného 

souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k 

tabulce v příloze č. 1. 4. Zásyp jam po pařezech se oceňuje cenami 

souboru cen 174 20-12 této části katalogu. 5. Průměr pařezu se měří v 

místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a 

následného zprůměrování naměřených hodnot. 

VV 9 9,000

14 K 162301401

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 5000 m větví 

stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

kus 35,000 59,00 2 065,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 

strom. 

VV 35 35,000

15 K 162301402

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 5000 m větví 

stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 9,000 59,00 531,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 

strom. 

VV 9 9,000

19 K 162301411

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů 

stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm

kus 35,000 59,00 2 065,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 

strom. 

VV 35 35,000

20 K 162301412

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů 

stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm

kus 9,000 59,00 531,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 

strom. 

VV 9 9,000

24 K 162301421

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů 

kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 35,000 59,00 2 065,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 

strom. 

VV 35 35,000

25 K 162301422

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů 

kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 9,000 59,00 531,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 

strom. 

VV 9 9,000

28 K 162301501
Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru 

kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m
m2 21 345,000 59,00 1 259 355,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny nelze použít pro přemístění křovin do 50 m; toto přemístění je 

započteno v cenách souboru cen 111 20-11 Odstranění křovin a 

stromů s odstraněním kořenů této části a 111 20-32 Odstranění křovin 

a stromů s ponecháním kořenů části A 03 Zemní práce pro objekty 

oborů 831 až 833. 2. V cenách jsou započteny i náklady na složení 

křovin z dopravního prostředku do hromad na vykázaném místě. 

VV 21343 21 345,000

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 162301901

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m 

větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 

300 mm

kus 35,000 59,00 2 065,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 

strom. 

VV 35 35,000

30 K 162301902

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m 

větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 

500 mm

kus 9,000 59,00 531,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 

strom. 

VV 9 9,000

34 K 162301911

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m 

kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 

mm

kus 35,000 59,00 2 065,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 

strom. 

VV 35 35,000

35 K 162301912

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m 

kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 

mm

kus 9,000 59,00 531,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 

strom. 

VV 9 9,000

39 K 162301921

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m 

pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 35,000 59,00 2 065,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 

strom. 

VV 35 35,000

40 K 162301922

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m 

pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 9,000 59,00 531,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 

strom. 

VV 9 9,000

Strana 7 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 45274924

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. č DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 25024671

Artech spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 569 714,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 569 714,05 21,00% 119 639,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 689 354,00

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 1

001 - Pomocné oplocení pro zařízení staveniště

Strana 8 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. č Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 569 714,05

HSV - Práce a dodávky HSV 569 714,05

    1 - Zemní práce 98 046,65

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 297 155,89

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 166 545,59

    997 - Přesun sutě 7 965,92

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 1

001 - Pomocné oplocení pro zařízení staveniště

Strana 9 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. č Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 569 714,05

D HSV Práce a dodávky HSV 569 714,05

D 1 Zemní práce 98 046,65

1 K 131111333
Vrtání jamek pro plotové sloupky ručním motorovým 

vrtákem průměru přes 200 do 300 mm
m 352,800 277,91 98 046,65

VV "NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982" 392*0,9 352,800

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 297 155,89

2 K 338171113

Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových 

trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se 

zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek

kus 392,000 280,85 110 093,20

VV "NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982" 392 392,000

3 M 55342251
sloupek plotový průběžný Pz a komaxitové 

1750/38x1,5mm
kus 392,000 111,95 43 884,40

VV "NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982" 392 392,000

4 M 55342270
vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 

1500mm
kus 98,000 117,84 11 548,32

VV "NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982" 98 98,000

5 M 55342202 objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm kus 98,000 48,31 4 734,38

VV "NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982" 98 98,000

6 K 348172214
Montáž vjezdových bran samonosných posuvných 

dvoukřídlových plochy přes 5 do 10 m2
kus 1,000 3 770,88 3 770,88

VV "NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"1 1,000

7 M 55342341 brána kovová dvoukřídlová 1500x3916mm kus 1,000 6 481,20 6 481,20

VV "NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"1 1,000

16 K 348401130
Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty 

přes 1,6 do 2,0 m
m 783,000 83,37 65 278,71

VV "NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"783 783,000

17 M 31324756
pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 

50x2x1600mm
m 783,000 65,60 51 364,80

VV "NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"783 783,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 166 545,59

10 K 966071711

Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových 

trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m 

zabetonovaných

kus 392,000 308,35 120 873,20

VV "NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"392 392,000

11 K 966071822
Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými 

oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m
m 783,000 58,33 45 672,39

VV "NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"783 783,000

D 997 Přesun sutě 7 965,92

12 K 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 27,696 47,92 1 327,19

13 K 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 276,960 12,77 3 536,78

VV "NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982" 27,696*10 276,960

14 K 997221815

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 101

t 27,696 112,00 3 101,95

VV 27,696 27,696

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 1

001 - Pomocné oplocení pro zařízení staveniště

Strana 10 z 10


